



COMUNE DI VALTOURNENCHE

Regione Autonoma Valle d'Aosta

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Sostituzione di un tratto di rete acquedotto, posa condotta passacavo, pozzetti e plinti portapalo in loc. Losanche nel Comune di Valtournenche – PRAT 463. CUP G27H21038290004 – CIG Z1D345FB98

COMMITTENTE: Comune di Valtournenche

IMPRESA: Siram S.p.A. - P.IVA: 08786190150, con sede in Milano, Via Anna Maria Mozzoni n°12

Contratto in data 20/12/2021 rep. n. TDMEPA registrato a in data __/__/__ al n. di euro 33 840.60

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	27 320.00
Data Consegna:	26/04/2022	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	26/04/2022	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	60	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	25/06/2022	IMPORTO DI VARIANTE	1 000.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	25/06/2022	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	25/06/2022	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	0
		Giorni impiegati in MENO:	0

Comune Di Valtournenche - Valle d'Aosta

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			

LAVORI A MISURA

1	Nolo miniescavatore cingolato semovente, munito di qualsi ... miniescavatore cingolato del peso operativo fino a 18 qll	SOMMANO ora	46,00	52,91	2'433,86
2	Nolo martello demolitore applicato su escavatore punta a scalpello da 500 kg	SOMMANO ora	32,00	15,46	494,72
3	Chiusino di ispezione in materiale composito con superfic ... elalo quadrato dim. 500x500mm, luce netta minima 402x402mm	SOMMANO cad	1,00	84,71	84,71
4	Fornitura e posa in opera di tubo passacavo a doppio stra ... ei lavori e secondo quanto previsto in progetto tubo dn 75	SI DETRAGGONO m	-23,00	3,92	-90,16
5	Fornitura e posa di pozzetti prefabbricati idonei al cont ... bilizzati a parte dim. Interne 500x500 mm, altezza 1000 mm	SOMMANO cad	1,00	124,64	124,64
		Parziale LAVORI A MISURA euro			3'047,77
		RIBASSO del 4,5% da considerare su euro			3'047,77
6	Segnaletica di sicurezza, cartelli stradali, semafori Car ... di forma triangolare di lato 90 cm., rifrangenza classe II	SOMMANO cad	5,00	35,82	179,10
		Parziale LAVORI A MISURA euro			179,10
7	Caratterizzazione terre da scavo e conglomerato bitumoso.	SOMMANO a corpo	951,48	1,00	951,48
		Parziale LAVORI A MISURA euro			951,48
8	Operaio specializzato IV livello	SOMMANO ora	48,00	40,63	1'950,24
9	Operaio specializzato III livello	SOMMANO ora	68,00	38,50	2'618,00
10	Operaio qualificato II livello	SOMMANO ora	32,00	35,78	1'144,96
11	Maggiorazione costo - operaio IV livello sup 1200 m.slm	SOMMANO ora	48,00	2,64	126,72
12	Maggiorazione costo - operaio III livello sup 1200 m.slm	SOMMANO ora	68,00	2,50	170,00
13	Maggiorazione costo - operaio II livello sup 1200 m.slm	SOMMANO ora	32,00	2,32	74,24
		Parziale LAVORI A MISURA euro			6'084,16
		A R I P O R T A R E			10'262,51

